- 1 -

四川省教育厅处室函件

关于开展“我和新时代”主题征文活动的通知

各高校组织(人事)部门:

根据中共四川省委组织部《关于开展“我和新时代”主题征

文活动的通知》（川组通„2017‟65 号）精神，为激励引导全省

组工干部带头学习、带头宣传、带头贯彻党的十九大精神，永葆

共产党人初心和本色，肩负起使命与担当，拥抱新时代、践行新

思想、展现新作为，经省委组织部研究决定在全省组织系统开展

主题征文活动。现就有关事项通知如下。

一、 征文主题

征文以“我和新时代”为主题，引导组工干部不忘初心、牢

记使命，深刻领会新时代是决胜全面建成小康社会、进而全面建

设社会主义现代化强国的时代，是全体中华儿女勠力同心、奋力

实现中华民族伟大复兴中国梦的时代，是组工干部担当作为、力

行实践，聚力推动组织工作有新气象新作为的时代，牢牢把握新

时代党的建设总要求和八个方面重点任务，紧密联系思想和工作

实际，用心抒写表达爱党之情、强国之志、为民之心，奋力走好

新时代的长征路，同心共筑实现中华民族伟大复兴中国梦。

二、 征文内容

- 2 -

征文的主要内容为，组工干部从个人角度，讲述以新时代标

注奋进坐标、以新思想凝聚奋发力量、以新使命激荡奋斗热情的

点滴故事和心灵感悟，体裁可以为体会、诗歌、散文、随笔、通

讯等，作品应主旨积极向上、观点正确鲜明、语言清新活泼、文

风朴实简练，充满浓郁的时代气息和健康向上的工作志趣，鼓励

表现形式和风格多样性，巧妙构思、以小见大，以通俗晓畅的文

体讴歌党的建设和组织工作新时代精神。

三、 征文对象

全省高校广大组工干部

四、 征文要求

1．征文稿件系作者原创，且未公开发表，内容应符合党章

和有关法律法规。

2．请各高校组织（人事）部门高度重视，认真把关，于 12

月 27 日前将征文报送省委教育工委组干处邮箱，每高校至少推

荐 1 篇，并注明撰稿人及联系电话。省委教育工委将择优报送省

委组织部表彰和交流。

联 系 人：龚 佳

联系电话：（028）86125751

电子邮箱： jygwzgc@126.com

中共四川省委教育工作委员会组织干部处

         2017年 12 月 18日

	doc_mark
	Content